
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   СЕВЕРО-ЗАПАД 1 ЭТАП / Плей-офф за 1-4 места

  Дата и время проведения   05 августа 2023 14:35   Место проведения

  Центр спорта Приморского района   ЖФК Ижорец

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеева Оксана
Белашова Юлия
Бондарева Валентина
Володина Елизавета
Коновалова Татьяна
Кузнецова Валерия
Павлова Надежда
Пендер Юлия
Силантьева Оксана

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

2 Василенко Юлия
10 Веремеенкова Татьяна
5 Добренькая Людмила

12 Иващук Кристина
24 Ильина Елена
99 Колесова Елена
5 Литвинова Наталия

87 Можаркина Алена
3 Румянцева Наталья

26 Толстова Екатерина
14 Яровецкая Алена

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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